КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

ТЕХНИКУМ"
(КГБПОУ «ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»)

ПРОТОКОЛ№17
Заседания комиссии по переводу студента с внебюджетного обучения на бюджетное

23.09.2024 г

Председатель - Цаберябая Т.В.
Секретарь - Мязина Ю.Ч.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Меняйлова И.А. - председатель МК «Сфера промышленности и
обслуживания»
Зыбина О.В. - председатель МК «Классный руководитель»
Половникова О.Н. - председатель МК «Общеобразовательные
дисциплины»
Беспалова Л.И. - председатель студенческой профсоюзной
организации
Аверкина В. - студент гр. Исп-21, председатель Студенческого
совета
Юрьева М.В. - мастер п/о

- член комиссии

- член комиссии
- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О переводе студентов с внебюджетного обучения на бюджетное

СЛУШАЛИ
1. Мязину Ю.Ч.: о переводе с внебюджетного обучения на 1 вакантное бюджетное место в
учебной группе 2 курса профессия 08.01.27 Мастер общестроительных работ. Наличие
одного бюджетного места в группе 2 курса профессия 08.01.27 Мастер общестроительных
работ, форма обучения - очная.
2. Мязину Ю.Ч.: - о наличии следующих претендентов с формальным основанием для
перевода с платного обучения на бесплатное и 1 (одного) вакантного места на 2 курсе
профессия 08.01.27 Мастер общестроительных работ, очная форма обучения, подано 6
заявлений:

ФИО МАЛООБЕСПЕЧЕН
НАЯ/ НЕ

МАЛОИМУЩАЯ

ПОЛНАЯ/НЕПОЛ
НАЯ СЕМЬЯ

ИНОГОРОДН
ИЕ/НЕ

ИНОГОРОДН
ИЕ (адрес)

ЕСТЬ В
СЕМЬЕ

ИНВАЛИ
ДЫ

Сведен
ия об

оплате

Средн
ий

балл
по

итогам
1

семест
ра

Бурыкин
Егор
Андреевич

Опека г. Заринск - + 3,18

Поливанчу
к Еремей
Иванович

малообеспеченная
Многодетная

Полная Г. Заринск - - 3,12

Юрченко
Полина
Владимире
вна

малообеспеченная Не полная
Мать одиночка

г. Заринск - + 3,18

Федосов
Кирилл

- Не полная
в разводе

Ст. Батунная - + 3,12

3. Мязина Ю.Ч. - у студента Федосова К.А., Поливанчука Е.И. имеется задолженность по
оплате, они не допускается к конкурсу.
3. Юрьева М.В. - студент Бурыкин Е.А. имеет средний балл по итогам семестра 3,18.
Находится под опекой.

Анатольев
ича
Залесов
Илья
Валерьевич

- Не полная
В разводе

г. Заринск Брат имеет
инвалидно

сть

- 3,06

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Перевести с 23.09.2024 г. с внебюджетного обучения на бюджетное, в группу Мор-23,

профессия 08.01.27 Мастер общестроительных работ, очная форма обучения следующих
студентов: Бурыкина Е.А.

Голосование
1. Единогласно

Председатель

Секретарь

(подпись)

(подпись)

/ Т.В. Цаберябая

/ Ю.Ч. Мязина